


様式第4号
登録番号

K3828164

K3828165

K3828168

K3828169

K3828171

K3828172

K3828173

K3828174

K3828175

K3828176

K3828186

K3829003

K382019005

K382019006

K382021002

K382023014

K382024003

K382024004

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

押条　拓次郎 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

奥原　裕太郎 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

備　　考 略称「ＪＡうま」、農産物検査員の登録抹消５名

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

宮崎　政和

森　繁伸

石井　成幸

戸田　英幸

高橋　諒

苅田　耕治

坂上　力哉

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆植田　悠介

妻鳥　芳紀

主たる事務所の所在地

農産物の種類氏　　　名

農　　産　　物　　検　　査　　員

代表者
氏　名

主たる事務所の
所在地

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

鈴木　誠

9 登録年月日

登録検査機関の名称

平成15年5月20日

うま農業協同組合

証明書
番　号

受委託
の区分

農産物検査
を行う区域

成分検査業務受委託先

品位等検査

玄米、小麦、裸麦、大豆
玄米、小麦、裸麦、大豆
玄米、小麦、裸麦、大豆

河村　完司

登録の区分

登録検査機関
の名称

愛媛県

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産裸麦、国内産大豆

髙橋　孝太 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

代表理事組合長　合田 久

四国中央市中之庄町1684番地4

尾藤　昭三

續木　実

鈴木　哲也

代表者氏名

高村　佳寿也 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

玄米、小麦、裸麦、大豆


